
Mitigeur Lavabo Bas et Haut

Cartouche Ø 25 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm Néoperl
Flexibles d’alimentation inox
Livré avec bonde clic clac
coloris coordonné au mitigeur

  HAN11C
  HAN11NM
  HAN11G
  HAN11OB
  HAN11CB
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  HAN11HCB
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ROBINETTERIE SALLE DE BAINS / HANAÉ

C - chromé G - gun
PVD

NM - noir mat OB - or brossé
PVD

CB - cuivré brossé
PVD
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Fiche technique

GARANTIE
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Duplex

Douchette 3 jets ABS et support en laiton
Flexible PVC 150 cm

  DUP-DRAK-C
  DUP-DRAK-NM
  DUP-DRAK-G
  DUP-DRAK-OB
  DUP-DRAK-CB

Barre de douche

Barre et support en laiton
Hauteur 65,60 cm

  BAR-DRAK-C
  BAR-DRAK-NM
  BAR-DRAK-G
  BAR-DRAK-OB  
  BAR-DRAK-CB

Mitigeur thermostatique douche

  HAN350C
  HAN350NM
  HAN350G
  HAN350OB
  HAN350CB
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Douche 

Mitigeur thermostatique bain douche
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 Bain/douche

Mitigeur thermostatique

Mitigeur douche ou bain douche
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Mitigeur mécanique - Cartouche Ø 35 mm
Inverseur - Mousseur mâle Ø 28 mm  
Bec mural - Douchette à main laiton, support laiton 
Flexible PVC 150 cm

Mitigeur baignoire encastré mural 4 trous

  HAN504C
  HAN504NM
  HAN504G
  HAN504OB
  HAN504CB

C - chromé G - gun
PVD

NM - noir mat OB - or brossé
PVD

CB - cuivré brossé
PVD
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HAN800
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Colonne de douche

Mitigeur thermostatique avec inverseur intégré
Barre en inox
Réglable en hauteur de 862 à 1162 cm
Pommeau de douche pluie en inox Ø 25 cm
Douchette à main en laiton et support en ABS
Flexible PVC 150 cm

  HAN800C
  HAN800NM
  HAN800G
  HAN800OB
  HAN800CB

 C - chromé G - gun 
PVD

HAN800

08/2023

NM - noir mat

38°

SÉCURITÉ HAUTEUR 
RÉGLABLE

OB - or brossé
PVD

CB - cuivré brossé
PVD
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Mitigeur mécanique - Cartouche Ø 35 mm - Inverseur 
Bras et pommeau de douche pluie en inox Ø 25 cm
Douchette à main laiton, support laiton
Flexible PVC 150 cm

Mitigeur douche encastré avec douchette et carré d’eau

  HAN502C
  HAN502NM
  HAN502G
  HAN502OB
  HAN502CB
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 C - chromé G - gun 
PVD

NM - noir mat OB - or brossé
PVD

CB - cuivré brossé
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